
 
 

Zarządzenie Nr 600/2019 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 8 listopada 2019r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie                                 
zamówienia publicznego w projektach „Aktywna przyszłość” i „Rodzina na PLUS” współfinansowanych                            
ze Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego  na lata 2014 – 2020 realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

 
Na podstawie art. 19 ust. 2 i ust. 3, art. 21 ust 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 1843) w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych 
przez Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 399/2017  
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego 
Zarządzeniem Nr 508/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 16 lipca 2018r. 
zmieniającym zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Ośrodku 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1. 
Powołać komisję przetargową w składzie: 
 

1. Przewodniczący                      -  Brygida Jęczewska 
2. Z – ca przewodniczącego      -  Monika Empel 
3. Sekretarz                                  -  Edyta Ochocka 
4. Z -ca sekretarza                       -  Patrycja Klimek 
5. Członek                                     - Natalia Józefowicz 
6. Członek                                     - Łukasz Chorągiewski   
7. Członek                                     -  Sabina Pełkowska 

 
 

§ 2. 
Dla ważności czynności podejmowanych przez komisję przetargową wymagana jest obecność co najmniej                                
3 członków, w tym: przewodniczącego lub zastępcy przewodniczącego, sekretarza lub zastępcy sekretarza oraz 
jednego członka. 

 
§ 3. 

Traci moc zarządzenie Nr 579/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  z dnia                                          
6 września 2019r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie 
zamówienia publicznego w projektach „Aktywna przyszłość” i „Rodzina na PLUS” współfinansowanych                                 
ze Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego  na lata 2014 – 2020 realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
 
                                                                                                                                          /-/  Agnieszka Miesikowska 

 

 


